
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

 
 

 
ГОДИНА: XI 

 
БРОЈ: 11 

 
31. мај 2018. 

ЦЕНА:  
ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 

 

 
1719 

На основу члана 64. Статута општине Мајданпек („Службени лист општине Мајданпек“, број 7/08) а у 
вези члана 25. Закона о јавном информисању и медијима („Службени гласник Републике Србије“, бр. 83/14, 
58/15 и 12/16 – аутентично тумачење), члана 24. Правилника о суфинансирању пројеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања („Службени гласник Републике Србије“, бр. 16/16), на 
предлог Комисије за оцену пројеката поднетих на конкурс за суфинансирање пројеката у области јавног 
информисања, председник општине Мајданпек дана 28. маја 2018. године, донео је: 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о избору програма за суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 

информисања на територији општине Мајданпек за 2018. годину 
 

 
I 

Средства за суфинансирања пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног 
информисања на територији општине Мајданпек за 2018. годину опредељују се за финансирање следећих 
ПРОЈЕКАТА: 

 
1. У области суфинансирање пројекта јавног информисања на територији општине Мајданпек и 

Републике Србије, који су значајни за остваривање јавног интереса,  путем  производње штампаних 
медијских  садржаја: 
 

1) ДОО за издавање новина „ММ БОНЕД“ Бор ..................................................................250.000,00 
 

2. У области суфинансирања пројекта јавног информисања на територији општине Мајданпек и 
Републике Србије, који су значајни за остваривање јавног интереса,   путем производње медијских садржаја 
радио и телевизијског програма, електронских издања тих медија и самосталних електронских издања 
(уређивачки обликованих интернет страница и интернет портала): 

 
1) Радио телевизија Мајданпек ДОО Мајданпек........................................................................ 900.000,00 
2) Сашка радио доо Мосна...........................................................................................................275.000,00 
3) ЗА МЕДИА ДОО Зајечар...........................................................................................................400.000,00 
4) Штампа, радио и филм ДОО Бор.............................................................................................600.000,00 

 
II 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Мајданпек“ и на званичној интернет 
презентацији општине Мајданпек (www.majdanpek.rs). 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 9-104 од 28. маја 2018. године 
 
 

          ПРЕДСЕДНИК, 
           Дејан Вагнер, с.р. 

________________ 
 
 
 
 
 



2             БРОЈ 11                   “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                            31. мaj 2018. 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
 
 
Решење о избору програма за суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса 
у области јавног информисања на територији општине Мајданпек за 2018. годину...........................................1 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


